

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Vind og Vandtæt Tag ApS

Dyrbyvej 42, Gassum, 8981 Spentrup

CVR-nr. 44 36 40 93

Årsrapport

11. oktober 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Kim Tolborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. oktober 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vind og Vandtæt Tag ApS

Dyrbyvej 42

Gassum

8981 Spentrup

CVR-nr.: 44 36 40 93

Stiftet: 11. oktober 2023

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 11. oktober - 31. december

1. regnskabsår

Direktion

Kim Tolborg

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service i tilknytning til tagdækningsaktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 311 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 350 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/10 2023 - 31/12 2024 kr.
Bruttofortjeneste	944.352
1 Personaleomkostninger	-545.168
Resultat før finansielle poster	399.184
Finansielle omkostninger	-805
Resultat før skat	398.379
Skat af årets resultat	-87.820
Årets resultat	310.559
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	67.500
Overføres til overført resultat	243.059
Disponeret i alt	310.559

Balance

Aktiver	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.363
Periodeafgrænsningsposter	49.180
Tilgodehavender i alt	<u>125.543</u>
Likvide beholdninger	<u>423.457</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>559.000</u>
Aktiver i alt	<u>559.000</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	243.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500
Egenkapital i alt	350.559
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	10.820
Hensatte forpligtelser i alt	10.820
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Selskabsskat	77.000
Anden gæld	105.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.621
Gældsforpligtelser i alt	197.621
Passiver i alt	559.000
2 Eventualposter	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 11. oktober 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	243.059	67.500	310.559
	40.000	243.059	67.500	350.559

Noter

	11/10 2023 - 31/12 2024 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	448.798
Pensioner	85.000
Andre omkostninger til social sikring	4.951
Personaleomkostninger i øvrigt	6.419
	<u>545.168</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 59 måneder og en samlet restleasingforpligtigelse på 316 t.kr.	
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.	
